
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 11 del 20/01/2011
 

 
COMUNE DI PANNI
 
Bando di gara per il completamento ed ammodernamento dell’impianto di sollevamento e del
depuratore.
 
 
 
 Il Comune di Panni con sede alla Piazza Matteotti n.2 – 71020 Panni (FG) Tel.0881.965509, indice una
procedura aperta per l’affidamento dell’appalto dei lavori di” completamento ed ammodernamento
dell’impianto di sollevamento e del depuratore” (CUP I22I10000050007). (CIG 0560635AA0), Procedura
aperta con il criterio offerta economicamente più vantaggiosa, trattandosi di contratto da stipulare a
corpo. importo a base di gara E.790.901,68. Importo a base d’asta soggetto a ribasso E.753.453,39,
oltre E.37.448,29 quali oneri per sicurezza non soggetti a ribasso. Lavorazioni inerenti l’intervento: OS22
classifica III prevalente E.790.901,68. Giorni esecuzione lavori 300. Termine perentorio di presentazione
dell’offerta ore 12.00 del giorno 17.02.2011 con le modalità previste nel bando e disciplinare di gara.
Ulteriori informazioni possono essere acquisite presso l’u.t.c. durante gli orari d’ufficio. Il bando di gara
integrale è pubblicato all’Albo Pretorio Comunale ed è disponibile sul sito internet:
 www.comune.panni.fg.it.
 
Il Responsabile del Procedimento
Arch. Michele De Cotiis
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

1


